
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEO GALILEI” 
Via della Libertà, 5 - 51018 PIEVE A NIEVOLE – Tel. 0572/80445 

C.F. 81003550472 - C.M. PTIC807009  
http://www.comprensivopieveanievole.edu.it 

e-mail: ptic807009@istruzione.it – ptic807009@pec.istruzione.it  
 

  All’Albo on line  

   Sul sito web  

 

 

 
OGGETTO:  Incarico DSGA per gestione amministrativo contabile del PON “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU di cui all’AVVISO 38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia” 
13.1.5A- FESRPON-TO- 2022-175 

 
CUP B44D22000900006 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’avviso prot.n. 38007 del 27/05/2022 Fondi Strutturali Europei PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

– REACT EU.  Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della  crisi  nel  

contesto  della  pandemia  di  COVID-19  e  delle  sue  conseguenze  sociali  e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare  una  ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia -  

Avviso  pubblico  prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.  

  13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”; 

CONSIDERATO che questa I.S. ha deliberato in merito nel Collegio Docenti  con delibera n.7 del 29/09/2022 e quindi nel 

Consiglio d’Istituto del  6/10/22 con delibera n.83 le azioni del PON per la scuola “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU 

in parola;  

VISTA la presentazione delle proposte progettuali, inoltrate con candidatura n. 1086702 in data 24/04/2022, dal titolo: “Ambiente 

Didattico Innovativo”;  

VISTA la lettera di autorizzazione individuale, 72962 del 05/09/2022,  acquisita a protocollo con n. 7833 del 28/09/2022  a   valere 

sull’obiettivo/azione 13.1.5A del PON ” Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” per una spesa pari a € 75.000,00 comunicata ; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTA la  Delibera  del  Consiglio  d’Istituto  del 30 novembre 2021 con  la  quale  è stato approvato il PTOF 2022-2025; 

VISTA la   delibera n. 54 dell’11 febbraio 2022  di  approvazione   del   Programma     Annuale   dell’esercizio finanziario 2022; 
VISTO il Decreto di assunzione a bilancio del finanziamento con Prot. 7907/VI-1  del 29/09/2022; 

VISTA la necessità di affidare l'incarico per lo svolgimento delle attività amministrativo contabili relative al progetto, 

 

DETERMINA 

 

di conferire alla DSGA dell'ICS “Galileo Galilei” di Pieve a Nievole dott. ssa Silvana Cotrone l’incarico per lo svolgimento di 

attività Amministrativo Contabili per la realizzazione degli interventi, a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, di cui alla 

nota Prot. n. AOOGABMI-72962 del 05.09.2022– Obiettivo Specifico 13.1.1a: – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014 – 2020 ASSE V – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - 

Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.13.1.5 – “Ambienti 

didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

   

mailto:ptic807009@istruzione.it
mailto:ptic807009@pec.istruzione.it


 

 

Il compenso massimo spettante è il seguente: 

 

- n. 50 ore a € 18,50 Lordo dipendente - € 24,55 Lordo Stato 

 

Le attività dovranno essere verbalizzate sul registro istituito a tale scopo. Il pagamento sarà effettuato dopo l’effettivo accreditamento 

dei fondi da parte dell’Autorità di Gestione in capo al MiM, senza che nessuna responsabilità, o richiesta di interessi legali e/o oneri 

di alcun tipo, possa essere presentata all’Amministrazione Scolastica in caso di ritardo. 

 

 

La DIRIGENTE SCOLASTICA   

                                            Prof.ssa Rossella Quirini  
                                  (firmato digitalmente)  

 

 

 

  


		2023-01-17T13:47:57+0100
	ROSSELLA QUIRINI




